[image: image1.jpg]

粤公交协〔2013〕060号

关于做好广东省城市公共交通“岭南通杯”摄影书画大奖赛组织工作的通知
各有关会员单位：

为丰富公交行业的文化生活，增强企业文化建设，形象反映我省优先发展城市公共交通的辉煌成就，展示全省公交人的风采，进一步激励全省城市公共交通广大干部职工以更加饱满的工作热情积极投身公交事业，扩大行业社会影响力，树立行业形象，营造更加优良的发展环境，经协会第九届第四次常务理事会研究，决定举办广东省城市公共交通 “岭南通杯”摄影书画大奖赛。为做好本次大赛的组织发动工作，现将相关事宜通知如下：

    一、活动名称

广东省城市公共交通“岭南通杯”摄影书画大奖赛

二、大赛主题

讴歌全省城市公共交通行业优先发展的成就，展示广大从业人员创先争优的精神风貌。

三、组委会名单
主办单位：广东省城市公共交通协会

赞助单位：广东岭南通股份有限公司

     成员单位：
广东粤运交通股份有限公司         广州市第二公共汽车公司

广州市地下铁道总公司             广州交通集团出租汽车有限公司

深圳市巴士集团股份有限公司       广州市广骏旅游汽车企业集团有限公司

深圳市地铁集团有限公司           珠海公交巴士有限公司
佛山市铁路投资集团有限公司       东莞市轨道交通有限公司

汕头市公共交通总公司             佛山市公共交通有限公司
韶关市公共汽车公司               惠州市公共汽车总公司               东莞市公共汽车有限公司           中山市公共交通运输集团有限公司

江门市汽运集团有限公司           湛江市公共交通有限公司

茂名市公共交通公司               清远市汽车运输集团公司公共汽车分公司

河源市绿都公共交通有限公司       肇庆市公共汽车有限公司
阳江市粤运朗日公共汽车有限公司   潮州市公共汽车公司
云浮市公共汽车有限公司           梅州城市公共汽车有限公司
汕尾市区专线公共汽车有限公司     揭阳公共交通有限公司

   评委会从组委会中抽取专家组成。

    四、大赛程序和时间
   （一）宣传发动阶段（2013年9月15日—2013年12月31日）：

     利用广东城市公交网、广东省城市公共交通协会微博、《广东公共交通》杂志以及赞助协办单位的网站，发布大赛启事，进行广泛宣传发动。

　  （二）作品报送阶段（发通知之日起—12月20日）：

　　参赛者通过电子邮件或直接送达等形式，将参赛作品报送协会秘书处。

    （三）作品评审阶段（2013年12月21日—12月28日）：

     获奖作品由专家评分投票产生。

    （四）颁奖和展示阶段（时间和地点另行通知）：

　　 对获奖名单进行颁奖仪式。大赛结束后，获奖作品将通过协会杂志、网站等多种途径进行展示宣传。

     五、作品要求
(一)作品内容积极向上、格调高雅，主题突出；

   （二）美术作品以国画为主，书法包括篆刻，书画作品不小于3尺宣，最大不超过6尺宣；篆刻作品为6--12方；
    （三）摄影黑白彩色、传统与数码均可，提供5到10寸样片和电子版；

    （四）各类作品均需在稿件背面下方注明作者姓名、性别、年龄、单位、地址、邮箱、电话。篆书、篆刻、草书需释文注明。摄影美术作品须注明标题；

    （五）参赛作品不得冒名、代笔以及经电子影像处理、合成、修改等，如有违反，由当事人自行负责，并取消参赛资格和所获奖项；
　  （六）组织机构不承担参赛作者和作品著作权、肖像权等方面的有关责任，一切与作品相关的著作权、肖像权、名誉权纠纷完全由参赛者自行解决；

    （七）本次大赛免收参评费。举办单位对作品拥有展览、编辑、出版、收藏之权力，限于人力，参展作品一律不退稿。参赛作品请用挂号寄发，以防遗失；

    （八）请将作品发送至广东省城市公共交通协会秘书处（广东省广州市中山二路粤运大厦3号11楼C座，邮编：510080，邮箱：xiehuixinxi@163.com;联系人：叶韵仪，13450471190，020-37613633）。邮件主题请标明“2013年参赛作品”字样。
    六、奖项及奖励

　 （一）奖项按摄影、书法、美术分为三类，分别设立一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，纪念奖5名；奖励分别为1000元、800元、500元。组织奖若干名，由协会发给奖牌以资鼓励。
    （二）大赛结束后，广东省城市公共交通协会向全体会员单位通报“岭南通杯”书画摄影大赛获奖作品和组织奖名单。

七、工作要求

为积极调动各地市摄影书画爱好者的参赛积极性，营造良好活动氛围。本次活动将进一步发挥协会领导班子集体领导作用，专门成立岭南通杯摄影书画大奖赛组委会，请各成员单位精心组织，广泛发动，并指定有关部门安排专人负责，做好本市、本行业范围内摄影书画爱好者的组织工作，并于9月30日前将负责人的联系信息（附件）发送至本会秘书处。

各单位在开展此项活动中遇到的相关问题可与协会联系。

谨此通知，感谢大力支持！

附件：“岭南通杯“大奖赛负责任人联系信息表
联系人：叶韵仪，13450471190，020-37613633；

            王  芳，15913128208，020-37637909；
邮箱：xiehuixinxi@163.com,  传真：020-37620407。

广东省城市公共交通协会

二○一三年九月十三日

抄送：广东岭南通股份有限公司

附件：
“岭南通杯“大奖赛负责任人联系信息表

	单位名称

	联系人

	部门

	职务

	手机号码

	办公电话

	QQ号码

	电子邮箱

  请将上表发送至本会秘书处，邮箱：xiehuixinxi@163.com,传真：020-37620407，收件人：叶韵仪。

广东省城市公共交通协会

1